
1 
 

Kuchyňský robot, červený 
 

č. výrobku 782662 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto příručku dříve, než 

uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné budoucí použití.  
 

Popis 

 
číslo popis  číslo popis 

1 otočné rameno  7 kryt 

2 uvolňovací tlačítko  8 mísa na mixování 

3 regulátor rychlosti  9 metla 

4 základna/kryt motoru  10 hnětací hák 

5 nožičky (podložky základny)  11 ochrana proti cákancům 

6 vřeteno  12 plochý míchací hák 

 

Důležité bezpečnostní pokyny 
Pokud používáte elektrický přístroj, dodržujte vždy prosím následující základní bezpečnostní pokyny, abyste 
předešli elektrickému šoku, požáru nebo vážnému zranění: 

• Přečtěte si instrukce – před prvním uvedením do provozu si přečtěte všechny bezpečnostní a 
provozní pokyny.  

• Nikdy neponořujte síťový kabel, zástrčku nebo jiné části přístroje do vody nebo do jiných kapalin, 
abyste předešli riziku elektrického šoku.  

• Je nutný zvláštní dohled, pokud je přístroj používán dětmi nebo v blízkosti dětí.  

• Vypněte přístroj a vytáhněte zástrčku ze zásuvky, pokud chcete odstranit příslušentví, pokud 
přístroj nepoužíváte nebo jej chcete vyčistit.  

• Vyhněte se kontaktu s pohyblivými částmi přístroje. 

• Pokud by měl být poškozen síťový kabel, musí být vyměněn výrobcem nebo odbornou dílnou, aby 
se předešlo nebezpečí.  

• Použití příslušenství, které nebylo doporučeno výrobcem, může způspbt zranění.  

• Přístroj není vhodný pro použití venku. 

• Nikdy nenechte viset kabel přes hranu stolu nebo pracovní plochy, nebo aby se kabel nedotýkal 
horkých povrchů.  

• Ruce a předměty udržujte během provozu mimo dosah pohyblivých nožů nebo kotoučů, abyste 
snížili riziko těžkého zranění nebo poškození přístroje.  



2 
 

• Před tím, než přístroj zapnete, se ujistěte, že je příslušenství správně připojeno a západky jsou 
zajištěny. 

• Přístroj nikdy nenechte bez dozoru, pokud je zapnutý.  

• Nepokoušejte se uvolnit zajišťovací mechanismus víka. 

• Než budete měnit příslušenství, vždy přístroj nejprve vypněte.  

• Přístroj a příslušentví používejte pouze tak, jak je popsáno v příručce.  

• Přístroj nejprve vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky, než budete chtít měnit příslušentví nebo 
se budete chtít přiblížit k pohyblivých částem.  

• Přístroj není vhodný pro použití osobami (také pro dětmi), kteří mají omezené psychické, smyslové 
a pohybové schopnosti, nebo kterým chybí zkušenosti a odborné znalosti nebo pokud nejsou pod 
dohledem odpovědné osoby nebo byli poučeni o používání tohoto přístroje.  

• Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály. 

• Přístroj nesmí být používán dětmi. Přístroj a síťový kabel držte mimo dosah dětí.  

• Nikdy nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen síťový kabel nebo zástrčka, pokud přístroj nefunguje 
správně, pokud spadl, byl poškozen nebo pokud spadl do vody. Odneste přístroj do kvalifikované 
odborné dílny na přezkoušení, opravu nebo k elektrickému či mechanickému seřízení. 

• Vždy odpojte zástrčku ze zásuvky, pokud je přístroj bez dozoru, pokud jej budete rozebírat, 
sestavovat či čistit.  

 

Otočný spínač pro nastavení rychlosti 
 
nastavení 0: stop 
nastavení 1-6: provozní rychlost 
nastavení 1: minimání rychlost - pomalu 
nastavení 6: maximální rychlost – rychle 
 

 
 
 
 
 
 

 
  



3 
 

Výběr rychlosti 
příslušenství obrázek nastavení rychlosti čas kapacita 

hnětací hák  

 

1,2,4 
30 sek. na 1 
30 sek. na 2   
4 min. na 4 

700 g mouky a 
350 ml vody 
(teplota 40 

stupňů +/- 5 
stupňů 

plochý míchací hák 
 

1 až 5 10 min.   

metla 
 

6 10 min.   

 

Příslušenství a obsluha 
Varování: 

Neuvádějte přístroj do provozu, dokud není připojeno příslušenství podle následující tabulky a přístroj není 
v pracovní poloze. 

číslo pozice příslušenství 

1. 

2. 

 

Hnětací hák, plochý míchací hák nebo metlu používejte dle vlastní potřeby  

 
Upozornění: 

• Nebezpečí zranění rotujícími částmi. 

• Během provozu udržujte prsty mimo hnětací nerezovou mísu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


